TITAN LIFE

OWNERS MANUAL

YOUR WAY - YOUR LIFE

We create products that push you forward on your
journey - keeping you healthy and strong. We believe
health and happiness are the real cornerstones of life.







BIKE AMROC 3.0

TITAN LIFE



INNEHALLSFORTECKNING

BASTA KUND ..ottt seb e 2
BORTSKAFFANDE .....oovovuivreierieiecee st sas e 2
KUNDSERVICE ......ovueevierierceeaescee et 3
GARANTIBESTAMMELSER ......oovevveiereiereciesseeseseeae s seses e 5
SAKERHETSINFORMATION ......vvuiuieieerieriesseesessaesseesessse s sessae s 6
SKOTSEL .ottt a et 8
BRUKSANVISNING......ovururreirereceetesceeiessieseseese s sessse s sess s 9
SPRANGSKISS ...ttt 10
DELLISTA oottt st 12
PACKLISTA FOR HARDVARA.........cuevieeiieieieeeieeeie s 15
VERKTYG ..ottt 17
BRUKSANVISNING......covuivreieireieseeiseese e sesae s sessae s 24
PROGRAMANVANDNING .......cocvreivreirerieeresesae et 27



BASTA KUND

Det glader oss att du har valt en TITAN LIFE-produkt.
Detta ar en kvalitetsprodukt, avsedd for anvandning i hemmet.
Produkten har testats enligt Europastandarden EN 957.

Innan produkten monteras och tas i bruk, ber vi dig att noggrant
ldsa igenom denna bruksanvisning.

Den senaste versionen av produkthandboken finns pa
www.livingsport.dk/se/fi/no

Vi rekommenderar att alla steg i monteringsanvisningen noggrant
gas igenom innan montering pabdrjas och att kontrollera att alla
delar finns med och ar intakta.

Om forpackningen visar sig vara defekt/skadad vid mottagandet
maste man skicka ett skriftligt meddelande med bifogat bildbevis
till transportoren och till inkdpsstallet inom fem dagar fran
mottagandedagen.

Spara alltid allt emballage tills produkten har monterats och
testats.

Kom ihag att spara denna handbok/bruksanvisning fér eventuell
senare anvandning.

BORTSKAFFANDE

Denna symbol betyder att produkten inte far kasseras som

vanligt hushallsavfall. Det ar istallet ditt ansvar att lamna

produkten pa ett lampligt insamlingsstalle. Detta bidrar till
——— att bevara naturresurser och att forhindra eventuella

negativa konsekvenser for bade manniskor och miljo.

2



KUNDSERVICE

For att kunna ge basta mojliga service vid exempelvis brist eller fel, ber
vi dig anteckna och spara produktens serienummer och kvitto. Du hittar
serienumret pa en etikett som sitter nederst pa produktens ram.
Eftersom inte alla uppgifter alltid framgar av kvittot, rekommenderar vi
ocksa att du fyller i uppgifterna nedan om produkten. Dessa uppgifter
ska anvandas om du nagon gang skulle behova kontakta LivingSport
om din produkt. Vi rekommenderar att uppgifterna nedan sparas

tillsammans med kvittot. Kvittot ska kunna uppvisas vid ev. reklamation.

Marke:

ex. TITAN LIFE

Produkttyp:

ex. Treadmill

Modellnamn:

ex. ATHLETE T'11

Serienummer:

ex.re-12011/5212/45101-01

Saljstalle:

ex. Expert sport Norge



SERVICE OCH REPARATION

Vi vill ge den snabbaste och basta mojliga servicen. Om du har problem
med din utrustning eller onskar bestalla reservdelar, ber vi dig fylla i
vart serviceschema som du hittar pa var hemsida.

For bestallning av reservdelar hittar du numret pa den del du behover,
antingen i stycklistan eller i sprangskissen i denna handbok.

For att kunna hjalpa dig pa basta mojliga satt ar det mycket viktigt att
schemat fylls i sa detaljerat som mojligt, garna med bilder och/eller
video.

Serviceschemat pd hemsidan ska alltid fyllas i vid reklamationer eller
forfragan om reservdelar, speciellt vid reklamationer ar det viktigt att
kvitto och serienummer bifogas.

Ytterligare info finns pa hemsidan under Service.

DK: www.livingsport.dk

SE: www.livingsport.se

FI: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.no




GARANTIBESTAMMELSER

TITAN LIFE-produkter ar konstruerade och testade for hemmabruk. Det
betyder att reklamationsratten helt faller bort om produkten anvands
for kommersiellt bruk eller for offentlig eller annan icke-privat
anvandning.

Denna produkt har tillverkats enligt Europastandarden EN 957.

Som importor av din TITAN LIFE-produkt erbjuder LivingSport A/S
reklamationsratt enligt den konsumentkoplag som galler i respektive
land, vilken omfattar fabrikations- och materialfel som kan konstateras
vid varans normala anvandning. Reklamationsratten tacker inte fel,
skador eller normalt slitage, som direkt eller indirekt uppstatt som en

foljd av felaktig anvandning, bristande underhall, vald eller otillatet

ingrepp.

LivingSport A/S kan inte hallas ansvariga for skador som dsamkats

annat bohag i samband med anvandning av produkten.

Reklamation vid fel och brister som bor upptackas vid vanlig
undersokning av varan, ska meddelas LivingSport A/S inom rimlig tid.

Produkten kan vid fel/brister returneras for reparation. Detta SKA
overenskommas med LivingSport A/S innan varan returneras. Efter
utvardering av felets/bristens omfattning, forsoker vi reparera den. Om
detta inte kan goras inom rimlig tid och utan stort besvar for
anvandaren, kommer produkten att ersattas eller krediteras.
Reklamationsperioden borjar samma dag som leveransen sker. Spara
darfor alltid kvittot for bade kop och leverans.

5



SAKERHETSINFORMATION

Innan du borjar med detta eller andra traningsprogram, bor du kontakta
din lakare. Detta ar speciellt viktigt for personer som inte tidigare har
tranat regelbundet eller for personer som har eller har haft problem

med halsan.

Las igenom denna bruksanvisning noggrant innan du borjar trana.
Varken tillverkaren eller saljaren patar sig nagot ansvar for
personskada eller skada pa bohag som fororsakats av eller vid
anvandning av denna produkt. Lds igenom alla forhallningsregler och
instruktioner noggrant innan produkten tas i bruk. Vi rekommenderar

att du sparar denna bruksanvisning for framtida referens.

e Det ar agarens ansvar att forsakra sig om att alla anvandare av
produkten har tillracklig information om alla forhallningsregler.
Anvand endast produkten enligt beskrivningen i denna
bruksanvisning.

e Anvand endast produkten inomhus pa jamn yta med tillrackligt
fritt utrymme runt produkten (min 200 cm).

e Forvara inte produkten i garaget, carporten, uthuset eller i
narheten av vatten.

e Produkten ska forvaras i normal rumstemperatur — inte under
15°C.

e  Hall produkten fri fran fukt och damm.

e  Hall ALLTID barn under tolv ar och husdjur borta fran
produkten.



Placera eventuellt en matta under stabilisatorerna for att
skydda tragolv eller matta.

Byt ut eventuella nerslitna delar omedelbart.

Skadade delar eller komponenter kan medfaora risk for din
sakerhet eller minskning av produktens livstid. Byt darfor ut
skadade eller slitna delar och anvand inte produkten innan de
ersatts.

Reparationer far endast utforas efter overenskommelse med
LivingSport A/S.

Forsakra dig om att INGA vatskor kommer in i maskinen eller i
elektroniska delar, eftersom de kan skada produkten.

Bar lampliga klader nar du tranar och bar inte l6sa plagg som
kan fastna i produktens rorliga delar.

Trana alltid med sportskor.

Om du kanner smarta eller blir yr under traningen, sluta
omedelbart tranal!

Overtraning kan resultera i allvarlig skada eller dod. Om du mar
daligt ska du omedelbart sluta trana.

Om din produkt ar utrustad med en handpulsmatare ska du
tanka pa att pulsmataren inte ar ett medicinskt redskap och att
man maste rakna med en viss brist i exaktheten hos en
handpulsmatare, jamfort med en pulsmatare som mater
narmare hjartat. Flera faktorer, bl.a. utovarens rorelser kan
paverka handpulsmatarens precision.

Produkten &r en klass “H" (hemma)-produkt och ar darfor
endast avsedd for traning i hemmet. Darfor bor den inte
anvandas for foretags- eller institutionella forhallanden.
Produkten ar inte avsedd for medicinska eller rehabiliterande
andamal.



e Denna produkt har tillverkats enligt Europastandarden EN 957
och ar INTE avsedd for terapeutisk eller lakande traning.

e [For maximal anvandarvikt se BRUKSANVISNINGEN.

SKOTSEL

Det ar viktigt att produkten underhalls/rengors for att undvika fel.
Felaktigt underhall/rengoring kan leda till kortare livslangd och att

garantin inte galler.

Infor varje anvandning ska produkten efterspannas och kontrolleras for
eventuella uppkomna fel, glapp, oljud och saknade delar. Om du ar
osaker pa om produkten har ett fel, sluta med all anvandning och

kontakta LivingSport A/S:s serviceavdelning.

Du ska vara sarskilt uppmarksam pa skruvar och bultar som haller fast
rorliga delar, oavsett om de ar synliga eller dolda. Om ett fel uppstar pa
grund av felaktig anvandning, bristande efterspanning eller underhall,
bortfaller alltid garantin. LivingSport A/S ansvarar inte heller for fel
som ev. uppstar pa 2a och 3e part.

Ytterligare info finns pa hemsidan under Service.



BRUKSANVISNING

Max anvandarvikt 110kg



SPRANGSKISS

10



11




DELLISTA

NR. BESKRIVNING ANT.
1 Huvudram 1
2 T-format vred 1
3 Plastror 1
4 BrickaD8x12x 1,5 1
5 Dekorativ kapa 1
6 Handtag 1
7 Skruv M5 x 10 4
8 Dator 1
9 Styrstolpe 1
10 Bult M8 x 20 4
11 Stamkabel 1
12 Vagbricka D8 x D25 x 2 8
13 Dekorativ kdpa 1
14 Mutter M8 4
15 Skruv ST4,2 x 19 11
16 Andlock for framre stod 2
17 Framre stod 1
18 Skruv M8 x 74 4
19 Vanster pedal 1
20 Sadel 1
21 BrickaD8 x D16 x 1,5 3
22 Mutter M8 3
23 Sadelstolpe 1
24 Glidande sadelror 1
25 Bricka D8 x D18 x 1,5 1
26 Reglage M8 1
27 Hoger pedal 1

12




28 Pulskabel 2
29 Reglage M16 x 1,5 1
30 Bakre stod 1
31 Pedalarm 1
32 Sensorkabel 1
33 Spanningskabel 1
34/A Motor- och kabelenheter 1
35/A Enhet for adapterkontaktkabel 1
36 Magnetiskt hjul 1
37/A Induktionsledningsenhet 1
38 NBR 2
39 Skruv ST4,2 x 18 2
40 Andlock for handtag 2
41 Pulssensor 2
42 Plastbussning 1
43 Andlock fér bakre stod 2
4b Insexnyckel Sé6 1
45 Flerfunktionsnyckel 1
46 Mutter Mé 2
47 U-formad plat 2
48 Mutter M10 2
49 Skruv Mé x 36 2
50 Fjaderbricka D6 2
51 Pedalarm 1
52 Sensor 1
53 Skruv Mé 1
54 Bricka D6 1
55 Tryckrulle 1
56 Rund dekorativ kdpa 2
57 Skruv ST4,2x 19 5
58 Vanster kedjeskydd 1

13




59

Hoger kedjeskydd

1
60 Rem 1
61 Sexkantmutter 7/8" 2
62 Bricka @23 x 34,5 x 2,5 1
63 Lagermutter 7/8" 1
b4 Lager 2
65 Lagerskal 2
66 Lagermutter 15/16" 1
67 Bricka @24 x 40 x 3,0 1

14




PACKLISTA FOR HARDVARA

(14) Mutter M8 (12) Vagbricka D8 x D25 x 2
4 st 4 st
(18) Skruv M8 x 74 (2) T-format reglage
4 st, 1 st.
(3) Plastror (4) BrickaD8x12x 15
1 st. 1 st.
(5) Dekorativ kapa (29) Reglage M16 x 1,55
1 st. 1 st.

15



(25) Bricka D8 x D18 x 1,5 (26) Reglage M8
1 st. 1 st.

16



VERKTYG

#46 Flerfunktionellt
sexkantsverktyg med
stjarnskruvmejsel
S10,513,514,5156
1 st.

#45 Insexnyckel Sé6
1 st.

17



Steg 1:

18



Steg 2:




20






Steg 5:




Steg 6:

Q@ QLAY

23



BRUKSANVISNING

HUVUDFUNKTIONER

START/STOPP: 1. Startar och pausar traning.

2. Startar och stoppar kroppsfettmatningsprogrammet.

3.Samtliga funktioners varden kommer att nollstallas
nar knappen halls intryckt i 3 sekunder (forutom
0DO).

NER: Minskar vardet for den valda traningsparametern: TID, DISTANS,
etc. Under pagdende traning kommer den att sanka
belastningen.

UPP:  Okar vardet for den valda traningsparametern: Under traningen
Okas motstandsbelastningen.

ENTER: For inmatning av onskat varde eller val av traningslage.

PROV(PULS, ATERHAMTNING): Tryck for att  oppna

funktionen Aterhémtning nar dator har
detekterat pulsen. Aterhémtning ar
Fitness-niva 1 — 6 efter 1 minut. F1 ar
bast och Fé6 ar samst.

1.0 betyder ENASTAENDE

1.0 < F < 2.0 betyder UTMARKT

2.0=F = 2.9 betyder BRA

3.0 =F =3.9 betyder GODKANT

4.0 =F =5.9 betyder UNDER GENOMSNITTET

6.0 betyder DALIGT

LAGE: Tryck ner for att valja funktioner.

24



VAL AV TRANINGSPASS

Efter uppstart, anvand knapparna UPP eller NER for att valja och tryck
darefter pd ENTER for att aktivera det onskade laget.

Stalla in traningsparametrar

Nar du valt ditt onskade program kan du forinstalla flera
traningsparametrar for onskat resultat.

TRANINGSPARAMETRAR:

TIME / SPEED/DISTANCE / CALORIES / AGE / PULSE / RPM / ODO /
WATT / TARGET HR

Nar ett program valts, tryck pa ENTER varvid parametern "Tid" borjar
blinka.

Genom att anvanda knapparna UPP eller NER kan du stalla in onskad
tid. Tryck pa ENTER for att mata in ett varde.

Blinkande pekare kommer att flytta till nasta parameter. Fortsatt att
anvanda knapparna UPP eller NER. Tryck pa START/STOPP for att borja

trana.

MER OM TRANINGSPARAMETRAR

Install- Stan- Okning/
Falt ningsom- |dard-|,,. . Beskrivning
. - Minskning
rade varde
1. Nar displayen visar 0:00
. 1:00 ~ ] ] raknas tiden upp.
Tid 99:00 0:00 |+1:.00 2. Nar tiden ar 1:00 ~ 99:00

raknas den ner till 0.

1. Nar displayen visar 0:00
raknas distansen upp.

2. Nar distansen ar 0,10-
99,90 raknas den ner till 0.

Distans |0,10~99,90 |0,00 |+0.10

25




1. Nar displayen visar 0,0
raknas kalorierna upp.

2. Nar kalorier ar 1,0 ~ 999,0
raknas de ner till 0.

Kalorier [ 1,0~999.0 |0,0 +1.0

Anvandaren kan bara stalla in
Watt 20,0~300,0 {100,0 |+10.0 watt i
wattkontrollprogrammet.

Malpuls baseras pa alder. Nar
hjartfrekvensen overskrider
malpuls, blinkar siffran for
hjartslag i programmen.

Alder  |10~99 30 +1

26




PROGRAMANVANDNING

MANUELLT (P1)

Valj "Manuell” genom att anvanda knapparna UPP eller NER. Tryck
sedan pd ENTER. 1:a parametern "Tid" kommer att blinka s& vardet kan
justeras genom att anvanda knapparna UPP eller NER. Tryck pa ENTER
for att spara och flytta till nasta parameter som ska justeras. Fortsatt
genom alla onskade parametrar och tryck pd START/STOPP for att borja
trana.
Obs! Nar en av traningsparametrarna raknar ner till noll hors ett
pipljud och trédningen stoppas automatiskt. Tryck pa START-
knappen for att fortsadtta traningen for att na den icke

avslutade traningsparametern.

FORINSTALLDA PROGRAM (P2-P9)

Det finns 8 forinstallda program som ar klara for anvandning.

Samtliga programprofiler har 24 motstandsnivaer.

Parameterinstallning for forinstallda program

Valj ett forinstallt program genom att anvanda knapparna UPP eller

NER. Tryck sedan pa ENTER. 1:a parametern "Tid"

kommer att blinka sd vardet kan justeras genom att anvanda

knapparna UPP eller NER. Tryck pa ENTER for att spara och flytta till

nasta

parameter som ska justeras. Fortsatt genom alla onskade parametrar

och tryck pa START/STOPP for att borja trana.

Obs! Nar en av traningsparametrarna raknar ner till noll hors ett
pipljud och trédningen stoppas automatiskt. Tryck pa START-

27



knappen for att fortsatta traningen for att na den icke
avslutade traningsparametern.

WATTKONTROLLPROGRAM (P10)

Valj "Wattkontrollprogram” genom att anvanda knapparna UPP eller
NER, tryck sedan pd ENTER. 1:a parametern "Tid" kommer att blinka sa
vardet kan justeras genom att anvanda knapparna UPP eller NER. Tryck
pd ENTER for att spara och flytta till nasta parameter som ska justeras.
Fortsatt genom alla dnskade parametrar och tryck pa START/STOPP for
att borja trana.

Obs! Nar en av traningsparametrarna raknar ner till noll hors ett

pipliud och trdningen stoppas automatiskt. Tryck pa
STARTKNAPPEN for att fortsatta traningen for att na den icke
avslutade traningsparametern.
Datorn kommer automatiskt att justera
motstandsbelastningen avhangigt hastigheten for att
uppratthalla det konstanta watt-vardet. Anvandaren kan
anvanda knapparna UPP eller NER for att justera watt-vardet
under pagaende traning.

SBS KROPPSFETT-PROGRAM(P11)

Att stalla in data for kroppsfett
Valj "KROPPSFETTPROGRAM” med knapparna UPP eller NER och
tryck darefter pd ENTER.
"Man” kommer att blinka sd att kon kan stallas in med knapparna UPP
eller NER. Tryck pa ENTER for att spara kon och flytta till nasta data.
"175" for langd kommer att blinka varfor langden kan justeras med
knapparna UPP eller NER. Tryck pd ENTER for att spara vardet och
hoppa till nasta data.

28



"75" for Vikt kommer att blinka varfor vikten kan justeras med
knapparna UPP eller ner. Tryck pd ENTER for att spara vardet och hoppa
till nasta data.

"30" for alder kommer att blinka sa att aldern kan justeras med
knapparna UPP eller NER. Tryck pa ENTER for att spara vardet.

Tryck pa START/STOP for att starta matningen och greppa tag i
pulshandtagen.

Efter 10 sekunder visar skarmen % kroppsfett, BMR, BMI och
KROPPSTYP.

0OBS! Kroppstyper:

Det finns 6 kroppstyper indelade enligt beraknad % FETT.

MAN: Typ 1 &r fran 7% till 9,9%. Typ 2 ar fran 10% till 12,9%. Typ 3 ar
fran 13% till 16,9%. Typ 4 ar fran 17% till 19,9%. Typ 5 ar fran 20% till
24,9%. Typ 6 ar storre an eller lika med 25%.

KVINNOR: Typ 1 ar fran 14% till 16,9%. Typ 2 ar fran 17% till 19,9%. Typ
3 ar fran 20% till 23,9%. Typ 4 ar fran 24% till 27,9%. Typ b ar fran 28%
till 29,9%. Typ 6 ar storre an eller lika med 30%.

Tryck pdSTART/STOP-knappen for att atervanda till huvuddisplayen.

MALPULSPROGRAM (P12)

Installningsparametrar for MALPULS

Valj "TARGET H.R.” med knapparna UPP eller NER och tryck darefter pa
ENTER. 1:a parametern "Tid" kommer att blinka s& vardet kan justeras
genom att anvanda knapparna UPP eller NER. Tryck pd ENTER for att
spara och flytta till nasta parameter som ska justeras. Fortsatt genom
alla onskade parametrar och tryck pa START/STOPP for att borja trana.
Obs! Om pulsen &r dver eller under (+ 1) det instédllda vardet

29



MALPULS kommer datorn att automatiskt justera
motstandsnivan. Den kommer att kontrollera ungefar var
20:e sekund om motstandsbelastningen behover hdéjas eller
sankas.

Nar en av traningsparametrarna raknar ner till noll hors ett
pipliud och trdningen stoppas automatiskt. Tryck pa
START/STOPP for att fortsatta trédna for att na den icke

avslutade traningsparametern.

PULSKONTROLL PROGRAM (P13 - P15)

Det finns 3 val for malpuls:

P13 - 60 % MALPULS = 60 % av (220-ALDER)
P14 -75% MALPULS = 75 % av (220-ALDER)
P15 - 85 % MALPULS = 85 % av (220-ALDER)

Installningsparametrar for PULSKONTROLL
Valj "ett av programmen fér malpulskontroll” med knapparna UPP
eller NER och tryck darefter pa ENTER. 1:a parametern "Tid" kommer
att blinka sa vardet kan justeras genom att anvanda knapparna UPP
eller NER. Tryck pd ENTER for att spara vardet och ga vidare till nasta
parameter som ska justeras. Fortsatt genom alla onskade parametrar
och tryck pad START/STOPP for att borja trana.

Obs! Om pulsen ar over eller under (+ 1) den installda
MALPULSEN kommer datorn automatiskt att justera
motstandsbelastningen. Den kommer att kontrollera cirka var
20:e sekund om motstandsbelastningen behover hdjas eller
sankas.

Nar en av traningsparametrarna raknar ner till noll hors ett

pipljud och traningen stoppas automatiskt. Tryck pa knappen

30



START/STOPP for att fortsatta trana for att na den icke
avslutade traningsparametern.

ANVANDARPROGRAM (P16 — P19)

Det ar fyra anvandarprogram som kan valjas fran U1 till U4.
Anvandarprogrammen tilldter anvandarna att stalla in sina egna
program for omedelbar anvandning.

Att stalla in parametrar for Anvandarprogram

Valj anvandare med KNAPPARNA UPP ELLER NER och tryck darefter pa

ENTER . 1:a parametern "Tid" kommer att blinka sa vardet kan justeras

genom att anvanda knapparna UPP eller NER. Tryck pd ENTER for att

spara vardet och ga vidare till nasta parameter som ska justeras.

Fortsatt genom alla onskade parametrar.

Efter slutford installning av onskad parameter blinkar niva 1, anvand

knapparna UPP eller NER for att justera och tryck sedan pd ENTER tills

installningen ar slutford. (Det ar totalt 10 tider.) Tryck pa START/STOPP
for att borja trana.

Obs! Nar en av traningsparametrarna raknar ner till noll hors ett
pipljud och traningen stoppas automatiskt. Tryck pa knappen
START/STOPP  for att fortsatta trdna for att na den icke
avslutade traningsparametern.

31



BLUETOOTH OCH APP-ANSLUTNING

€3 Bluetooth

6.
7.
Obs!

Aktivera mobiltelefonens Bluetooth och APP. Klicka pa& "SOK”;
Valj en enhet och klicka pa "TITANLIFE";
Nar anvandaren har valt "TITANLIFE", klicka pa enhetstypen och
valj sedan Bluetooth-koden for att ansluta. (Hitta Bluetooth-koden
pa etiketten som sitter pa datorns baksida.) ;
Monitor-ikonen ® kommer att visas;
Tryck pa knappen "START/STOPP" for att borja trana, monitorn
kommer da att stanga av displayen;
Klicka pa "KOPPLA IHOP" for att kontrollera din monitor;
Klicka pa "STOPP" for att avbryta traningen.
Upprepa hopkopplingen om forbindelsen bryts eller aterstarta
monitorn.

32



EU Declaration of Conformity

Object of the declaration:

Product MAGNETIC BIKE

Model BS25P

Item number TITAN LIFE AMROC 3.0 BIKE

Manufacturer XIAMEN EVERTOP FITNESS PRODUCT CO. LTD
Address BUILDING NO.44, FENGSHAN 1 LANE, TONGAN

DISTRICT,XIAMEN,FUJIAN,CHINA

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

This object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union
harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of the following
documents:

Standard Number Standard Name
2011/65/EU ROHS

EN957-1 EN ISO 20957-1: 2013
EN957-7 EN 957-7: 1998
2014/30/EU EMC

Signed for and on behalf of :XIAMEN EVERTOP FITNESS PRODUCT CO.LTD

Place of issue: XIAMEN

Date of issue: JUL.24,2024
Name : Renee
Position: Sales manager
Signature:
K

The technical documentation for equipment is available from the above address.












TITAN LIFE®

YOUR WAY - YOUR LIFE

LivingSport A/S // Industriparken 25, DK-2750 Ballerup, Denmark // +45 82 30 19 97 // titanlife.com





 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     位置： 当前页之后
     页数： 1
     页面大小： 与第1页相同
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     722
     251
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     位置： 当前页之后
     页数： 3
     页面大小： 与第1页相同
      

        
     Blanks
     Always
     3
     1
     1
     722
     251
    
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





